关于机械与汽车工程学院主席团换届竞选通知

各学生会成员：
为了更好地做好学生服务工作，提高学生自我管理、自我教育、自我服务的意识和能力，经研究决定，现进行学生会换届选举工作。通知如下：
一、岗位设置
学生会主席1人、秘书长1人、副主席5人
二、选举原则
民主选举、公开、公平、公正
三、参选对象
机械与汽车工程学院担任学生会副部长以上职务且满一年的2016级全日制在校本科生
四、参选条件
1.有良好的思想道德品质，遵守法律法规和学校的各项规章制度，在校期间未受过任何纪律处分。
2.具有良好的学生工作能力、有一定的创新精神和较强的服务意识、能独立开展和完成委员会的各项工作任务。
3.热爱学生工作，学习成绩优良，能处理好学习、工作与生活的关系。
4.有较强的责任感和自我管理能力，作风优良。
五、参选程序
1.报名阶段：有意参加竞选的同学，请于2018年6月29日前将纸质《机械与汽车工程学院学生会主席团换届竞选自荐表》（附表1）上交到机电楼A213，电子档发送到邮箱jxxsh1133@163.com。
2.竞选演讲：所有参选者须准备5分钟以内的PPT或视频进行公开答辩，竞选答辩顺序由抽签决定，抽签、竞选答辩的时间和地点另行通知。
[bookmark: _GoBack]3.考察及公示：学院团委对候选人进行进一步考察并公示名单。

机械与汽车工程学院团委
                                                   2018年6月26日

附件一：
	机械与汽车工程学院学生会主席团换届竞选自荐表

	姓名

	性别

	政治面貌

	（一寸彩色免冠照片）

	联系电话

	班级

	现属部门

	第一志愿

	第二志愿

	学生会工作经历
	注：本人进入学生会以后，所做重要工作及成果

	学习成绩及所获奖励
	注：学习成绩为大二一学年学习成绩的专业排名及挂科重修情况

	目前学生会工作问题及展望
	注：对学生会工作整体状态的感想及看法并做好工作展望

	备注
	注：如有其他好的想法可在此填写